PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	10. 02. 2016
	№
	141

О внесении изменения

в постановление администрации

Снежинского городского

округа от 19.11.2015 № 1479

В соответствии с обращением Муниципального казённого учреждения «Управление социальной защиты населения Снежинска»                 от 22.01.2016 № У-1-17/161, руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 19.11.2015 № 1479 «Об утверждении Положения «О порядке

предоставления льготы на питание отдельных категорий обучающихся в общеобразовательных учреждениях Снежинского городского округа»
следующие изменения:
1) изложить п.1.4. п.п. 2.3. раздела 2 в следующей редакции:

	1.4.
	Дети, оказавшиеся в экстремальных условиях (проживающие в семьях, которые состоят на учете в МУ «КЦСОН» по категориям «семья в социально опасном положении» и семья «группы риска»)
	- ходатайство классного руководителя или социального педагога

- ходатайство Муниципального казённого учреждения «Управление социальной защиты населения города Снежинска» (далее – УСЗН), либо документ, подтверждающий,

что семья состоит на учете в МУ «КЦСОН» по категории «семья в социально-опасном положении» или «семья группы риска»

2

2) изложить п. 1.4. п.п. 2.5. раздела 2 в следующей редакции:

	1.4.
	Дети, оказавшиеся в экстремальных условиях (проживающие в семьях, которые состоят на учете в МУ «КЦСОН» по категориям «семья в социально опасном положении» и семья «группы риска»)
	полный обед (с супом) из расчета           77 рублей

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа С. В. Кириллова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

          А.А.Воронов

Первый заместитель главы

администрации

С.В.Кириллов

Начальник Управления

образования

Г.Г.Еремеева

Начальник УСЗН г.Снежинска
О.А.Дубровина

Рассылка:

в дело – 2 экз.

Кириллову С.В. – 1

Управление образования – 1

УСЗН  – 1

МКУ «Финансовое управление

Снежинского городского округа» – 1

А.И.Куварзина 37350

ведущий юрисконсульт

Управления образования

ОМ 1  0102.2016
111